
Uchwała  Nr XXII/178/2016 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie zmiany  uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/2004 z dnia                      
29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata                
i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) uchwala  się, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/2004 z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania 
sołectwom mienia do korzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 
„Wydzierżawianie nieruchomości będących drogami wewnętrznymi w celu 
umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego, następuje na czas nieoznaczony”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku          
Urzędowym Województwa wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XXII/178/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  31 sierpnia2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany  uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/2004 z dnia                      
29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata                
i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania 

 
 

Celem niniejszej zmiany jest możliwość umieszczania w pasie drogowym urządzeń 

infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

wewnętrznymi lub potrzebami ruchu drogowego na czas nieokreślony.   

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
Sporządziła : 
Barbara Kończak 


